
Villa 14 

PERFEKT  

FÖR SÅVÄL STORA SOM SMÅ SÄLLSKAP 

 



Villa 14 

Området Slow Down ligger på stranden 
Klong Dao där man kan strosa och njuta av 
lugnet eller utnyttja de träningsmöjligheter 
Slow Down erbjuder. Kvällarna längs 
stranden erbjuder förutom spektakulära 
solnedgångar många bra & mysiga 
restauranger. Alternativt  enkelheten att 
bara ta en kort taxitur från huset till Saladan 
där den mesta/bästa shoppingen finns.  

 

På Koh Lanta finns något för alla smaker. 

  

 

Villa 14 invigdes i mars 2017.  

Villan ligger fint placerad på Slow Down                  
med bra läge till både strand, pool och volleybollplan.  



Villa 14 

Köket/allrummet och spiraltrappen mellan under- och övervåning är alla i ett 
stort rum med öppen planlösning och underbar takhöjd. 

Allrummet består av en soffa och en väggmonterad tv med HDMI-möjlighet 
och adapter att koppla din Iphone.  

I köket finns sittplatser för sex personer, kylskåp, frys, spis, mikrovågsugn, 
vattenkokare, brödrost, kaffebryggare, mixer, mackjärn, en vattenautomat 
och väggmonterad fläkt att nyttja varmare dagar. 

 



Villa 14 

Våning ett består förutom kök/allrum av två sovrum med varsitt tillhörande badrum. 
Båda sovrummen är utrustade med a/c, rymliga garderober och nattduksbord.  

 

Rummet med utsikt mot poolen har dubbelsäng (kingsize). 

 

Det inre rummet har dubbelsäng (queensize). 



På våning två finns två sovrum med varsitt tillhörande badrum, 
båda är utrustade med a/c. 

Masterbedroom är utrustat med dubbelsäng (kingsize),  
rymlig garderob, nattduksbord. Väggmonterad TV med 
HDMI-möjlighet. Skrivbord där man kan sitta  och jobba 
med underbar utsikt över poolområdet och bergen i 
bakgrunden. 

Det mindre rummet har två enkelsängar som är monterade i 
väggen likt en soffa. Under sängarna finns två platsbyggda 
stora förvaringslådor på hjul. 

Uteköket på den öppna uteplatsen är utrustat med kylskåp, 
frys, spis mm. Sittplatser för 6-7 personer och även där en 
väggmonterad fläkt. Här njuter man av matlagning & diskning 
med utsikt över havet.  



Välkommen 


